REF. 2PAS
BRIDE PLATE A SOUDER INOX 304L TYPE 01/A PN10/40 EN1092-1
Sferaco 90 rue du Ruisseau 38297 St Quentin Fallavier    Tél : 04.74.94.15.90   Fax : 04.74.95.62.08    Internet : www.sferaco.fr     E-mail : info@sferaco.fr
Date : 02/21                                                                                                                                                                                                                              Rev.01
Page 1 sur 4
Informations données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles
Bride plate à souder inox 304L Type 01/A PN10/40 suivant EN 1092-1 pour transport de fluides ou de gaz.
Permet le raccordement d’appareils de robinetterie à brides PN10/40 (robinet, clapet, filtre…).

Température (°C) 20 100 150 200 250 300 350 400 450
Pression (bar) 40 34.4 30.8 28 26 24.1 23 22 21.4
Température (°C) 20 100 150 200 250 300 350 400 450
REF. 2PAS
BRIDE PLATE A SOUDER INOX 304L TYPE 01/A PN10/40 EN1092-1
Sferaco 90 rue du Ruisseau 38297 St Quentin Fallavier    Tél : 04.74.94.15.90   Fax : 04.74.95.62.08    Internet : www.sferaco.fr     E-mail : info@sferaco.fr
Date : 02/21                                                                                                                                                                                                                              Rev.01
Page 3 sur 4
Informations données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles
DIMENSIONS ( en mm ) :
PN DN Ø D Ø Di Ø Tube b Nb x ØL Ø K Poids (Kg) Ref.
PN10/40
10 90 18 17.2 14 4 x 14 60 0.6 2PAS10
15 95 22 21.3 14 4 x 14 65 0.67 2PAS15
20 105 27.5 26.9 16 4 x 14 75 0.95 2PAS20
25 115 34.5 33.7 16 4 x 14 85 1.11 2PAS25
32 140 43.5 42.4 18 4 x 18 100 1.62 2PAS32
40 150 49.5 48.3 18 4 x 18 110 1.85 2PAS40
PN10/16
50 165 61.5 60.3 19 4 x 18 125 2.45 2PAS50
65 185 77.5 76.1 20 8 x 18 145 3 2PAS65
80 200 90.5 88.9 20 8 x 18 160 3.95 2PAS80
100 220 116 114.3 22 8 x 18 180 4.4 2PAS100
125 250 141.5 139.7 22 8 x 18 210 5.9 2PAS125
150 285 170.5 168.3 24 8 x 22 240 7.1 2PAS150
PN10
200 340 221.5 219.1 24 8 x 22 295 10 2PAS200
250 395 276.5 273 26 12 x 22 350 12.8 2PAS250
300 445 327.5 323.9 26 12 x 22 400 13.8 2PAS300
350 505 359.5 355.6 28 16 x 22 460 20.6 2PAS350
400 565 411 406.4 32 16 x 26 515 27.9 2PAS400
450 615 462 457 36 20 x 26 565 33.6 2PAS450
500 670 513.5 508 38 20 x 26 620 41.1 2PAS500
600 780 616.5 610 42 20 x 30 725 51.9 2PAS600
700 895 - 711 52 24 x 30 840 80 2PAS700
REF. 2PAS